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Gruppe: Samarbeidsutvalg
Møtested: Madlamark skole, Meet
Møtedato/ -tid: 28.10.2021 – kl.: 15.30 – 17:00
Deltakere: Representanter for elevene:  6.trinn, Emilie og Axel

Representanter for foreldrene: Vibeke Bergersen
Representanter for lærerne: Trine Hovda
Representanter for andre ansatte: Anette Bjørheim
Representanter for Stavanger kommune: Iselin Hognestad og rektor Margrethe Hjardeng

Kopi til: Personalet v/ Madlamark skole, vararepresentanter,

REFERANSE ARKIVNR JOURNALNR DATO
21.10.2021

Sak nr.:
27/21 GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak:
Innkallingen godkjennes.

28/21 REFERAT FRA MØTE 09.09.2021

Vedtak:
Referatet godkjennes.

29/21 Tilbakemeldinger:

Elever: Har snakket om rasisme på elevråd. Har noen opplevd opplevd rasisme? Har tatt dette
opp i klassene. Ikke opplevd på skolen, men hørt om andre steder. Elever har hørt om noen
som har opplevd dette på skolen også. Har snakket om hva rasisme er.
Har fordelt tilgang til fotballbanen på forskjellige trinn. elevrådet var enige om fordelingen.
Foreldre: Har fått omvisning på den nye skolen. Ser veldig fint ut. Har fått ut trafikkvakter på
to steder. Ved Pyramiden og ved Bjørn Farmannsgate/Gunnhildsgate. Oppstart for småtrinnet
kl. 8.15, for mellomtrinn betyr at man må stå litt lenger,  8.30.
FAU har mange nye medlemmer. Planlegger foreldreforedrag til våren, klassene kan ha
foreldremøter samtidig. I år kan vi feire 17.mai, jobber med å få til noe i bydelen. Korpset er
klar for å bidra. Planlegger sykkeldag til våren for 4.-7.trinn. Har snakket om å ha leksefri
skole.
Andre ansatte: Vi gleder oss til å få komme inn i den nye skolen i desember. Mye
planlegging for dette. Veldig kjekk høstfest i høstferien. Laget mat og underholdning. Felles
samling på Pyramiden.
Pedagoger: STOLT -er også opptatt av flytteprosess. Jobber med å forberede. Skal ha
halloweenfest felles på  Pyramiden. Sliter med en del fravær både hos elever og ansatte.
Klassene - Mellomfase mellom foreldremøter og utviklingssamtaler. Mye
halloween-fortellinger i klassene. Jobber med fagfornyelsen og periodeplaner.
Kommunen: Meldt forfall
Rektor: Planlegger flytting over til nytt bygg. Ansettelse av en avdelingsleder til på STOLT.



Vedtak
Tilbakemeldingene tas til orientering

30/21 Nasjonale prøver - en prognose
Viser at vi har under 20% på nivå 1 i alle fag, og rundt 30% på nivå 3.

Elevundersøkelsen - forberedelse i klassene i uke 45

Vedtak:
Gjennomgangen tas til orientering.

31/21 Informasjon om ny skole

I desember starter innflyttingen til ny skole.
Administrasjonen starter først i uke 49
STOLT flytter over i uke 50

Vedtak
Informasjonen tas til orientering

32/21 Økonomirapportering for september 21

Rapportene viser at vi har et overforbruk på 101%

Dette er forventet, og vil nok øke noe mot slutten av året.
Sommertilbudet for STOLT har en utgift på ca 300 000.-
Utgifter knyttet til korona er ca 150 000.-
Dette er utgifter vi regner med å få tilbakeført.

Vedtak:
Gjennomgangen tas til orientering.

33/21 Eventuelt
Årets møteplan

28.januar       09.september
25.mars          28.oktober
27.mai             2.desember


